

Årsredovisning
för
Brew Mech i GBG AB
559254-8639

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Jansson, Styrelseledamot
2024-01-24

Styrelsen för Brew Mech i GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, underhåll och tillverkning av bryggeriutrustning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	632	1 155	1 158	412
Resultat efter finansiella poster	22	278	464	163
Soliditet (%)	64	57	49	19

Bolagets omsättning har minskat på grund att minskad efterfrågan inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	496 037	220 436	741 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 436	-220 436	0
Årets resultat			17 169	17 169
Belopp vid årets utgång	25 000	716 473	17 169	758 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	716 473
årets vinst	17 169
	733 642

disponeras så att i ny räkning överföres	733 642
	733 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		632 332	1 155 384
Summa rörelseintäkter		632 332	1 155 384
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-234 960	-525 254
Övriga externa kostnader		-46 367	-47 764
Personalkostnader	2	-340 644	-305 375
Summa rörelsekostnader		-621 971	-878 393
Rörelseresultat		10 361	276 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 862	918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 292	-228
Summa finansiella poster		11 570	690
Resultat efter finansiella poster		21 931	277 681
Resultat före skatt		21 931	277 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 762	-57 245
Årets resultat		17 169	220 436

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	44 708	138 617
Övriga fordringar	2 575	3 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	351
Summa kortfristiga fordringar	47 283	142 010

Kassa och bank

Kassa och bank	1 143 634	1 150 729
Summa kassa och bank	1 143 634	1 150 729
Summa omsättningstillgångar	1 190 917	1 292 739

SUMMA TILLGÅNGAR

1 190 917

1 292 739

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

716 473

496 037

Årets resultat

17 169

220 436

Summa fritt eget kapital

733 642

716 473

Summa eget kapital

758 642

741 473

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 670

17 745

Skatteskulder

-2 822

103 294

Övriga skulder

414 427

420 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

432 275

551 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 190 917

1 292 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-01-23

Nicklas Jansson

Nicklas Jansson